
Oferta ważna od 3 do 13 czerwca 2026 r. lub według terminów podanych przy produktach. Produkty dostępne są 
do wyczerpania asortymentu. Ceny w gazetce oznaczone emblematem CENA Z   dotyczą wyłącznie 
zakupów w sklepach stacjonarnych. Gazetka dostępna jest online na: www.bricomarche.pl i w aplikacji. 

3 lata
gwarancji

Szlifierka kątowa  
moc: 900 W
prędkość obrotowa: 3000-11000 obr./min  
śr. tarczy: 125 mm
regulacja prędkości

HIT!
119,-

Basen stelażowy z pompą
wym. 400 x 211 x 81 cm
poj. 5700 l
wydajność pompy: 1249 l/h

HIT!
529,-
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 OD 03.06 DO 06.06

HOT
CENA22,99

Obrus
wym. 130 x 180 cm
mix kolorów

HOT
CENA1199,-

Drzwi zewnętrzne Argo
kolor: antracyt 
rodzaj: prawe/lewe
wykończenie: blacha malowana 
akc. dod.: komplet wkładek i klamka w zestawie 
rozmiar: 80/90 cm

HOT
CENA19,99

Wentylator USB
moc: 2,5 W
średnica śmigła: 10 cm
metalowa konstrukcja

HOT
CENA1099,-

Kabina prysznicowa Doris Black
wym. 100 x 80 x 200 cm
szkło transparentne hartowane 5 mm 
profile czarne
możliwość montażu prawo- lub lewostronnego
brodzik polski: 15 cm

2 1

Zestaw talerzy 
1. Classic 12 elementów - 54,99 zł
4 x talerz obiadowy (25,4 cm)
4 x talerz deserowy (17,8 cm)
4 x miska (20,3 cm)

HOT
CENA

od 54,99

2. Palms 12 elementów - 64,99 zł
4 x talerz obiadowy (25,4 cm)
4 x talerz deserowy (17,8 cm)
4 x miska (20,3 cm)

HOT
CENA29,99

Wentylator 
gamingowy 
akumulatorowy 
z USB
moc: 5 W
3 poziomy prędkości
regulacja kąta nachylenia

rektyfikowany

carving

HOT
CENA47,99/m2

Gres szkliwiony Skyfall
wym. 60 x 60 cm 
kolory: beżowy, szary
imitacja kamienia
mrozoodporny
op. 1,80 m2/86,38 zł 

HOT
CENA8,99

Kubek
poj. 370 ml
porcelana

„HOT CENY” obowiązują w dniach od 3 do 6.06.2026 r.  W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na bricomarche.pl
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 OD 03.06 DO 06.06

HOT
CENA64,99

Siatka zgrzewana
wym. 1,0 x 10 mb
kolory: antracyt (RAL 7016)
zielony (RAL 6005)

HOT
CENA8,99

Byliny
wys. 20-40 cm
doniczka: 2 l
różne odmiany

HOT
CENA

od 5,49
Kształtownik sufitowy
3 m
1. UD30 - 5,49 zł 
2. CD60 - 7,99 zł 

HOT
CENA239,-

Parasol
śr. 2,75 m
kształt grzybek
łamany, noga imitująca drewno
kolory: grafitowy, taupe, oliwkowy
*cena nie zawiera podstawy do parasola

HOT
CENA139,-

Pilarka tarczowa VERTEX
moc: 1200 W
prędkość bez obciążenia: 6000 obr./min
rozmiar tarczy: 185 mm x 20 mm x 24 T
max. grubość cięcia:
90°: 62 mm
45°: 48 mm

2

1

HOT
CENA17,99

Lampa naftowa
wys. 24 cm
kolory: biały, czarny

HOT
CENA11,49

Nawóz płynny 1 l
Bopon
do pelargonii, do surfinii, 
uniwersalny

HOT
CENA14,99

Pet’s Dream Universal 5 l
Cat’s Best 
uniwersalna ściółka higieniczna 
dla gryzoni, kotów i ptaków
(3 zł/l)

HOT
CENA16,99

Wkłady do pompy 
z filtrem 2 szt.
wym. 10,6 x 13,6 cm 
typ II
pasują do pomp o wydajności 
2006 l/h i 3028 l/h   

„HOT CENY” obowiązują w dniach od 3 do 6.06.2026 r.  W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na bricomarche.pl„HOT CENY” obowiązują w dniach od 3 do 6.06.2026 r.  W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na bricomarche.pl
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34,99
Parasol plażowy 
śr. 1,8 m 
łamany
wzór: niebiesko-biały

639,-
Zestaw Coral
stolik, wym. 88,5 x 45,5 x wys. 42,5 cm
blat szklany
sofa, wym. 109,5 x 63 x wys. 77 cm
fotel, wym. 58,5 x 62 x wys. 77 cm
max. obciążenie: 90 kg na siedzisko
technorattan

2

3

4

1

2. Mata plażowa - 34,99 zł
wym. 153 x 51 x 42 cm
materiał: poliester 600D, stalowy stelaż do oparcia, plastikowe 
zapięcia dla utrzymania pozycji

3. Krzesełko piccolo - 39,99 zł
wym. 53 x 56 x wys. 81 cm
stalowy stelaż, materiał: poliester 600D

4. Parasol plażowy - 54,99 zł
śr. 180 cm, z łamaniem, kolor: niebiesko-biały wzór

29,99
Zestaw piknikowy
w zestawie: 6 x talerzyk, 6 x kubeczek, 
6 x widelczyk, 6 x nóż, 6 x łyżeczka
pojemnik do przenoszenia
kolory: miętowy, pomarańczowo-szary

Meble plażowe z serii Blue
1. Składany taboret - 29,99 zł
wym. 38 x 39 x wys. 44 cm
stalowy stelaż, materiał: poliester 600D
max. obciążenie: 80 kg 

od 29,99
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Żywotnik zachodni Smaragd
wys. 50-70 cm
doniczka: 3 l - 9,99 zł
wys. 120-150 cm
śr. doniczki: 26 cm - 44,99 zł

od 9,99 12,99
Thuja kulista 
wys. 20-30 cm
śr. doniczki: 17 cm
różne odmiany

11,99
Lampka solarna 
słupek
wym. 6,3 x 38,5 cm
barwa światła: ciepła 
z efektem płomienia
materiał: plastik

14,99
Żywotnik Danica 
wys. 15-20 cm
doniczka: 2 l

1 2

od 11,99
Żywotnik zachodni 
1. Hoseri - 11,99 zł
wys. 15-20 cm
doniczka: 2 l
2. Golden Smaragd - 14,99 zł
wys. 30-40 cm
doniczka: 2 l

od 7,99
Lampion solarny
kolory: czarny, zielony,
brązowy, beżowy
barwa światła: białe ciepłe
materiał: tworzywo sztuczne
wym. 11,5 x 14 cm - 7,99 zł
wym. 14,5 x 18,5 (26,5) cm
- 11,99 zł
wym. 20 x 24,5 (33,5) cm
 - 24,99 zł

Byliny premium mix
wys. 15-20 cm
doniczka: 2 l
różne kolory

HIT!
12,99

6,99
Żywotnik Smaragd
wys. 50-60 cm
doniczka: 2 l

2626
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Ogrodnisia
poleca



-

6

od 6,99
Akcesoria basenowe 
z serii Stitch&Lilo
1. Rękawki - 6,99 zł
wym. 23 x 15 cm

2. Koło - 6,99 zł
śr. 56 cm

3. Kamizelka 
do pływania - 12,99 zł
wym. 51 x 46 cm

54,99
Basen
wym. 183 x 38 cm
poj. 946 l

299,-
Basen stelażowy
wym. 300 x 201 x 66 cm
poj. 3300 l

Basen Blue
wym. 262 x 175 x wys. 51 cm
poj. 778 l 
*Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 79,99 zł

-15  %     79,99*

67,99
HIT!

99,99
Pompa z filtrem 1249 l/h
AC 220-240V
16 W
pasują do niej wkłady (typ I)
odpowiednia dla basenów 
o pojemności: 1100-8300 l

1 3

2
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7,99
Maska do pływania
ochrona UV
mix kolorów
wiek: 3+

24,99
Piłka 
1. do siatkówki plażowej
rozmiar: 5
idealna do gry rekreacyjnej na hali i na plaży
miękka powłoka PU
lekka konstrukcja
struktura powierzchni dla lepszej 
przyczepności
wysoka widoczność dzięki kontrastowej kolorystyce

2. do koszykówki
rozmiar: 7 
gumowa

129,-
Plac zabaw wodny Aligator
wym. 234 x 163 x 87 cm
poj. wody: 152 l
wiek: 2+
wbudowany spryskiwacz do podłączenia 
do węża ogrodowego, kółka do rzucania 
na zęby aligatora
w zestawie 1 siatka do łowienia rybek, 
2 rybki Puffy Pal, 2 kółka

Piłka
rozmiar: 5
szyta maszynowo

1. nożna - 19,99 zł
materiał: PVC
ilość paneli: 32

2. nożna plażowa - 29,99 zł
6-panelowa
intensywne kolory

od 19,99

2

1

1

2
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8

Brama garażowa uchylna GSL
wym. 2500 x 2125 mm
materiał: stal ocynkowana
wykończenie: farba proszkowa
kolor: antracyt (RAL 7016)
wyposażenie: zamek z wkładką patentową

1197,-

Kosiarka elektryczna
moc: 1500 W 
szer. robocza: 37 cm 
kosz: 35 l
5-stopniowa centralna regulacja 
wysokości koszenia

349,-

Kosiarka spalinowa z napędem
poj. silnika: 170 cm³
szer. robocza: 51 cm
kosz: 60 l - ze wskaźnikiem napełnienia                                    
7-stopniowa centralna regulacja wysokości koszenia
4w1 - mielenie, boczny i tylny wyrzut, 
zbieranie do kosza

HIT!
879,-

NISKA
ZAWSZE

CENA

16,99
Pistolet 7-funkcyjny 
Handy Soft
White Line Bradas
materiał: tworzywo sztuczne 
ergonomiczny uchwyt

14,99
Zraszacz 8-funkcyjny 
na podstawie 
White Line Bradas
pow. zraszania: 60 m2

materiał: tworzywo sztuczne

119,-
Półbuty zawodowe 
O1 SR Neo Air
kolor: niebieski
rozmiary: 39-46

Kosa spalinowa GO/ON!
poj. silnika: 32,6 cm³ 
szer. robocza z żyłką: 43 cm
z tarczą: 25,5 cm
*Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 299 zł

279,-

-7  %      299,-*

2626
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-

3 2 1

od 137,-
Ogrodzenie Oskar Plus II
kolor: czarny (RAL 9005) ocynk

1. Przęsło, wym. 90-120 x 180 cm - 137 zł
2. Furtka lewa/prawa, wym. 120-150 x 90 cm
zawiera zawiasy - 257 zł
3. Brama dwuskrzydłowa, wym. 120-150 × 400 cm
zawiera zawiasy - 779 zł

5 lat
gwarancji

Płyta impregnowana
wym. 2600 x 1200 mm
gr. 12,5 mm
*Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 46,99 zł

42,99

-9  %     46,99*

Wełna skalna ROCKSLAB SONIC
lambda: 0,036
gr. 50 mm - 15,15 zł/m2

op. 4,88 m2/73,93 zł
gr. 100 mm - 30,97 zł/m2

op. 2,44 m2/75,57 zł

od 15,15/m2
64,99

-6  %     68,99*

Płyta OSB 3,125 m²
wym. 2500 x 1250
gr. płyty: 12 mm
profil krawędzi: prosty
*Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 68,99 zł

Panel ogrodzeniowy
wym. 153 x 250 cm
oczko: 80 x 300 mm
śr. drutu: 3,1 mm
kolor: zielony (RAL 6005)

HIT!
36,97

Drzwi zewnętrzne EFEZ
rozmiar: 80/90 cm
kolory: antracyt, orzech
gr. skrzydła: 55 mm
wypełnienie: spieniony polistyren
rodzaj: prawe/lewe
wykończenie: powłoka Nanoadvance
akc. dod.: ościeżnica, 
próg PVC z nakładką 
aluminiową, 2 zamki wpuszczane, 
2 uszczelki, klamka, szyld górny, 
2 wkładki w systemie jednego klucza

949,-

spełniają wymogi programu 
Czyste Powietrze

5,99
Taśma wzmacniająca 
z włókna szklanego 25 m
szer. 50 mm

NISKA
ZAWSZE

CENA

NISKA
ZAWSZE

CENA

NISKA
ZAWSZE

CENA Złota Rączka
poleca

2626
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50 zł

72,99
Farba plamoodporna 
do wszystkich pomieszczeń 
EFFECT 3in1 2,5 l
różne kolory
(29,20 zł/l)

59,99
Impregnat olejny 
Lusonol 2,5 l
różne kolory
zawartość naturalnych olejów: 30%
wydajność: 15-20 m2/l
(24 zł/l)

Termin realizacji bonu: 15-20.06.2026 r.
Szczegóły w regulaminie promocji w sklepie i na bricomarche.pl

do wykorzystania na kolejne zakupy
bon o wartości

Impregnat do drewna 
Drewnochron 4,5 l
różne kolory
ochrona drewna przed promienowaniem UV
zabezpiecza przed grzybami pleśniowymi i glonami
ochrona drewna aż przez 7 lat
wydajność: 12 m2/l
(22,22 zł/l)
*Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 119 zł
(26,44 zł/l)

99,99

-16  %   119,-*

11,99
Lakier w aerozolu 
uniwersalny 400 ml
różne kolory
(29,98 zł/l)

59,97
Klej żelowy 
ULTRA GEOFLEX 22,5 kg
wysokoelastyczny 
odkształcalny
(2,67 zł/kg)

29,99
Masa szpachlowa 
Uniflott 5 kg
na łączenia płyt GK 
(6 zł/kg)

Taśma malarska UV 2 szt.
kolor: niebieski
30 mm x 40 m - 22,99 zł
38 mm x 40 m - 32,99 zł
50 mm x 40 m - 42,99 zł

od 22,99

NISKA
ZAWSZE

CENA

Lakier jachtowy 750 ml
kolory: bezbarwny, bursztynowy
(73,32 zł/l)

54,99

Farba Magnat Ultra Matt 11,5 l
kolor: biały
wydajność: 14 m²/l
(12,09 zł/l)

HIT!
139,-

2626
URODZINY

Kup dowolne produkty marki Dekoral 
za 200 zł, a otrzymasz
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Impregnat do drewna 
Drewnochron 4,5 l
różne kolory
ochrona drewna przed promienowaniem UV
zabezpiecza przed grzybami pleśniowymi i glonami
ochrona drewna aż przez 7 lat
wydajność: 12 m2/l
(22,22 zł/l)
*Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 119 zł
(26,44 zł/l)

WC Kompakt Wirowy Pontos
bezkołnierzowy
wolnoopadająca deska z duroplastu

347,-

21,99
Waschkönig żel 
do prania 3,305 l
uniwersalny, kolor
(6,65 zł/l)

rektyfikowany

Gres szkliwiony 
Sigurd Wood 
wym. 30 x 120 x 0,8 cm
kolory: brązowy, honey
kl. ścieralności: IV
mrozoodporny
op. 1,44 m2/100,79 zł

69,99/m2

Deszczownia 
1. Neo Joko Round	
kolor: chrom
bateria natryskowa 
z głowicą ceramiczną: 40 mm
słuchawka 5-funkcyjna
mydelniczka
2. Neo Joko Square	
bateria natryskowa: 40 mm
deszczownica: 20 x 20 cm
słuchawka 5-funkcyjna
wąż stalowy: 150 cm
mydelniczka 

247,-

2

1

12,99
Chanteclair 
odtłuszczacz 600 ml
Marsylia, Soda oczyszczona, 
Lawenda, Cytryna
(21,65 zł/l)

rektyfikowany

Bateria zlewozmywakowa 
Laguna
głowica ceramiczna: 40 mm
kolory: beżowy, szary, biały, czarny
dwufunkcyjny strumień wody

HIT!
99,99

spłukiwanie wirowe

Porządnisia
poleca

2626
URODZINY

Kup dowolne produkty marki Dekoral 
za 200 zł, a otrzymasz
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Klimatyzer
moc: 80 W
3 poziomy prędkości

HIT!
147,-

54,99
Zasłona zaciemniająca 
DIMA
wym. 140 x 250 cm
na przelotkach
kolory: taupe, jasnoszary, 
beżowy, ciemnoszary

49,99
Zasłona MELANIE
wym. 140 x 270 cm
na taśmie marszczonej
kolory: pudrowy róż, beżowy, 
morski, oliwkowy

2626
URODZINY

5,49
Karma mokra dla psów 
GO/ON! 1,25 kg
smaki: z drobiem, z wołowiną
(4,39 zł/kg)

5,99
Kość z szynki 
włoskiej 330 g
Maced 
100% Natura 
(18,15 zł/kg)

3,79
Karma mokra dla kota 
Pan Mięsko 85 g
smaki: cielęcina, kurczak z przepiórką, 
kurczak z krewetkami, indyk z tuńczykiem
(4,46 zł/100 g)

2,99
Baton proteinowy
dla psa 75 g
różne smaki
(3,99 zł/100 g)

8,99
Przysmak dla psa 
tchawica 150 g
100% naturalny gryzak
rodzaje: z wołowiną, z gęsiną
(59,93 zł/kg)

Przysmak 
dla psa 100 g
Maced 
różne rodzaje i smaki

od 6,79

DLA PUPILA
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Przy zakupie 3 sztuk 
8,99 zł za sztukę

2626
URODZINY

89,99
Dzbanek Glass
pojemność: 2,5 l
wkład Maxfor Mg+ w zestawie
(wydajność wkładu: 200 l)
mechaniczny wskaźnik zużycia wody
materiał: dzbanek szklany, 
wypełnienie i pokrywa plastikowa
kolory: szary, biały

Taca do serwowania
mix kolorów
melamina 
wym. 32 x 15 cm - 4,49 zł
wym. 36,5 x 29 cm - 8,99 zł

od 4,49
Talerz
mix kolorów
melamina
śr. 20 cm - 7,99 zł
śr. 25 cm - 9,99 zł

od 7,99

1 2

Naczynia z serii Kwiat
mix kolorów
melamina
kubek - 4,99 zł
poj. 290 ml
miseczka - 4,99 zł
poj. 650 ml
miska - 11,99 zł
poj. 3 l

od 4,99 od 19,99
Kwiat sztuczny w doniczce
różne kolory 
1. lawenda - 19,99 zł
wys. 18 cm, śr. 7 cm
2. roślina zielona - 21,99 zł
wys. 16 cm, śr. 7,5 cm

Słoiki twist off 
Ø66
poj. 300 ml
6 sztuk

8,99/kpl.

Słoiki z nakrętkami
Ø82
poj. 900 ml
8 sztuk

14,99/kpl.

Słoiki bez nakrętek
Ø82
poj. 900 ml
8 sztuk

10,99/kpl.
Słoiki bez nakrętek
Ø66
poj. 315 ml
6 sztuk

5,99/kpl.

Wkład filtrujący Maxfor+
wydajność: 200 l
zastosowanie: dzbanki Aquaphor 
oraz innych producentów
Cena przy zakupie 1 szt. - 9,99 zł
*Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 9,90 zł

PRZY ZAKUPIE 3 SZT.

8,99/szt.



14 „Ceny z Moje Brico” obowiązują  w dniach od 3 do 6.06.2026 r. W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na bricomarche.pl

Gaśnica na osy 
i szerszenie 300 ml
Bros
(43,30 zł/l)
Cena bez Moje Brico: 14,99 zł
(49,97 zł/l)
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 15,99 zł
(53,30 zł/l)

Z

12,99

CENA 

2626
URODZINY

OD 03.06 DO 06.06

Wentylator 3w1
moc: 60 W
3 poziomy prędkości
kolor: czarny
Cena bez Moje Brico: 89,99 zł
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 86,99 zł

Z

79,99

CENA 

rozkładana

Iglaki szczepione 
w odmianach 
wys. 30-40 cm
śr. doniczki: 19 cm
Cena bez Moje Brico: 59,99 zł
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 59,99 zł

Z

49,99

CENA 

Sofa modułowa 
sofa, wym. 178 x 68 x wys. 68 cm
skrzynia 1, wym. 53 x 58 x wys. 30 cm, skrzynia 2, wym. 105 x 58 x wys. 30 cm
stalowy stelaż, technorattan, poduszki poliester 180 g/m2

grubość: 8 cm
funkcja przechowywania poduszek, rozkładana do pozycji łóżka
max. obciążenie: 90 kg na siedzisko
Cena bez Moje Brico: 1499 zł
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 1249,95 zł

Z

1249,-

CENA 



15„Ceny z Moje Brico” obowiązują  w dniach od 3 do 6.06.2026 r. W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na bricomarche.pl

Chodaki ogrodowe GO/ON!
różne kolory

dziecięce, rozmiar: 24-35
- 12,99 zł
Cena bez Moje Brico: 15,99 zł
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 14,99 zł

damskie, rozmiar: 36-41 
męskie, rozmiar: 41-46
- 13,99 zł
Cena bez moje Brico: 17,99 zł
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 13,99 zł

Z

od12,99

CENA 

Hamak wodny
wym. 160 x 84 cm
max. obciążenie: 90 kg
mix kolorów
Cena bez Moje Brico: 29,99 zł
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 26,48 zł

Z

24,99

CENA 

Basen stelażowy
wym. 366 x 201 x 66 cm
poj. 4000 l
nadruk
Cena bez Moje Brico: 399 zł
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 399 zł 

Z

349,-

CENA 

2626
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OD 03.06 DO 06.06

Ogrodnisia
poleca

Sofa modułowa 
sofa, wym. 178 x 68 x wys. 68 cm
skrzynia 1, wym. 53 x 58 x wys. 30 cm, skrzynia 2, wym. 105 x 58 x wys. 30 cm
stalowy stelaż, technorattan, poduszki poliester 180 g/m2

grubość: 8 cm
funkcja przechowywania poduszek, rozkładana do pozycji łóżka
max. obciążenie: 90 kg na siedzisko
Cena bez Moje Brico: 1499 zł
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 1249,95 zł



Informator handlowy 11/2026 ważny od 3 do 13 czerwca 2026 r. lub do wyczerpania asortymentu. Bricomarché zastrzega sobie prawo do zmiany cen oraz błędów edytorskich. Zdjęcia niektórych artykułów mogą nieznacznie odbiegać od ich 
rzeczywistego wyglądu. Podane ceny stanowią ceny sugerowane. Ceny zawierają podatek VAT. Ze względu na franczyzowy charakter sieci Bricomarché, lokalnie ceny w sklepach mogą się różnić. Lista sklepów dostępna jest na www.bricomarche.pl

169,-
Skrzynka na listy dwustronna
do wmurowania
przelotowa z zamkiem bębenkowym
rozm. C4, stal ocynkowana
kolor: grafit

NASZE MARKI SPRAWDZONA JAKOŚĆ W NAJLEPSZEJ CENIE

PLANUJESZ SZYBKI

     REMONT?
                  WEŹ

RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 3 czerwca 2026 r. na reprezentatywnym przykładzie dla 
bezkosztowego kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché i wynosi 0%. 
Minimalna kwota kredytu to 200 zł a maksymalna kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez 
Bank oceny zdolności kredytowej Klienta. Partnerzy sieci Bricomarché współpracują z Bankiem i są umocowani do dokonywania 
w  imieniu Banku czynności faktycznych i  prawnych związanych z  zawieraniem umów o  kredyt ratalny. Niniejszy materiał nie 
stanowi oferty w rozumieniu  Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu na 10 miesięcy obowiązuje bezterminowo. Szczegółowe 
informacje u Sprzedawcy lub na www.bricomarche.pl

9,99
Płyn na komary, 
kleszcze i meszki 
100 ml
VACO

14,99
Płyn na kleszcze, 
komary i meszki 
80 ml
VACO
DEET 50%
(18,74 zł/100 ml)

5,99
Spirale na komary 
MAX
VACO
op. 6 sztuk

Sekator gąsienicowy 
z piłą do gałęzi MAAN
ostrze: stalowe proste
dł. ostrza: 31 cm
dł. całkowita: 68 cm

69,99 349,-
Rozdrabniacz 
elektryczny GO/ON!
moc: 2500 W
worek: 50 l
max. gr. gałęzi: 4,5 cm
mechanizm tnący: dysk tnący

Słup 
ogrodzeniowy
dł. 2 m, śr. 38 mm
stal ocynkowana ogniowo
kolory: antracyt, zielony

29,99 129,-
Siatka leśna
dł. 50 m, oczko: 3 x 3 cm
wys. 150 cm
gr. siatki: 1,95 mm
kolor: ocynk

Huśtawka 
bocianie gniazdo
śr. 100 cm
max. obciążenie: 100 kg
stalowy stelaż

77,99
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Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

